



## Sinemaseverlere özel!..

**KENT**

**LEVENT Kültür Merkezi'nde "Her Cuma Yeni Sinema" başlığı altında düzenlenen etkinlik kapsamında Türk filmleri Levent Kültür Merkezi'nde izleyicisiyle buluşuyor. Etkinlik Beşiktaş Belediyesi ve Yeni Sinema Hareketi işbirliğiyle düzeniyor.**

**B**elgesel sinemaseverler Levent Kültür Merkezi'nde buluşmaya devam ediyor. Onat Kutlar Sinema Salonu'nda bu kez farklı bir uygulama hayata geçiriliyor. "Her Cuma Yeni Bir Sinema" adı altında etkinlikler sinemaseverler ile buluşuyor. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, Kasım ayının ilk haftasında kentlileri ağırlayan bu etkinlikle ilgili bu konuda şunları söyledi:

"Basın Yayınımızın Değerli Mensupları, Sevgili Sinema Emekçileri ve Yaratıcıları, Bugün önemli bir başlangıcı paylaşıyoruz. Ulusal sinemamız artık Beşiktaş'ta. Sinemamızın son dönemlerde üretilen çağdaş ürünlerini artık Beşiktaş Levent Kültür Merkezi'nde seyirci ile buluşturacağız. "Her Cuma Yeni Sinema" adıyla sürdürülecek bu etkinlik, 4 yıldır gerçekleştirdiğimiz "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit"

etkinliği ile birlikte düşünüldüğünde ülke sineması için çok önemli bir sunum merkezi yarattığımızı söyleyebilirim. Filmlerimizin kendi özel tadına eşlik edecek, yaratıcı çabaları derinleştirecek, bizlere farklı ufuk turları yaptıracak söyleşiler de, bu çabalara kuşkusuz renk katacak. Sinemamızın gerek kamera arkası yaratıcılarını, gerekse sanatçılarımızı Beşiktaş kentlileriyle tanıştırmak bizler için de ayrı bir zevk olacak. İsmail ÜNAL Beşiktaş Belediye Başkanı"

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## İzleyiciden tam not

**KENT**

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde birbirinden ilgi çekici oyunlar tiyatroseverleri ağırlıyor. Baş Belası adlı oyun, Kasım ayında sevenleriyle buluşacak. "Bir adam, hayatınızı ne kadar değiştirir?" yanıtı bu oyunda...



**B**eşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde Baş Belası adlı oyun, Kasım ayında

sevenleriyle buluşacak. "Güzel bir eşiniz, iyi bir işiniz ve mutlu bir evliliğiniz var. Bozulan bir araba ve hiç tanımadığınız bir adam, hayatınızı ne kadar değiştiri-

rir?" Bu sorunun yanıtını Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'ne gelenler keyifli bir şekilde alabilirsiniz. Eray Yasin Işık'ın yazdığını "Baş Belası" adlı oyun,

Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde tiyatroseverleri bekliyor. Göksel Kortay'ın yönetmenliğini yaptığı komik oyunda, tesadüfler, sorunlar, takıntılar konu ediliyor.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Bremen Mızıkacıları

KENT

**MINİK tiyatroseverler Beşiktaş Belediyesi kültür merkezlerinde neşelerine neşe katıyor. Beşiktaş'ta birbirinden güzel oyunlar minik tiyatroseverler ile buluşuyor. Akatlar Kültür Merkezi'nde Bremen Mızıkacıları sahne dedi.**



**B**eşiktaş'ta çocukların neşesi yerinde. Beşiktaş'ta birbirinden güzel oyunlar minik tiyatroseverler ile buluşuyor. Seyredilen oyunlardan bir tanesi de Bremen Mızıkacıları'ydı. 11

Kasım'da Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde çocuklarla bir araya gelen oyunun konusu ile ilgili bazı detaylar şöyle sıralanıyordu: "Yıllarca değirmene un taşıyıp sahibine yardımcı olan bir eşek varmış. Yaşlandığı için kovulmuş. Eşek işe yaramaya-

cağı için çok üzülse de bir hayalini gerçekleştirebileceğini fark edip yollara düşmüş. Uzun yolculuğu sırasında, kendi gibi yaşlandığı için kovulan hayvanlarla tanışmış köpek, kedi, horoz onlara hayalini anlatmış. Bu hayali birlikte gerçekleştirmek için yo-

la koyulmuşlar. Çok yorulup acıkan dört kafadar tepenin ardında ışığı yanan bir ev görmüşler. Eve yaklaştıklarında konuşmalardan evde yaşayanların iyi adamlar olmadığını fark etmişler Dört kafadar el ele verip yeni planlar yapmışlar."



## Etiler'e 14 bloklu proje

**KENT**

**DÜNYA'NIN en değerli konutlarına ev sahipliği yapan Boğaz'dakiyalılara can vermeye hazırlanılıyor. Keten İnşaat yetkiileri Cihangir'de 3, Beşiktaş Etiler ve Göztepe'de birer proje hazırlığı içinde olduklarını anlatarak, anlaşmaların süreceğini işaret ediyor.**



**F**erhat Keten, firmalarının 1976 yılından beri İstanbul'un merkezi ve lüks semtlerinde dönüşüm ve restorasyon projeleri yaptığını vurgulayarak, Nişantaşı, Bakırköy ve Kadıköy'de başlayan projelerine Beyoğlu, Cihangir, Beşiktaş ve Bağdat Caddesi'nin ek-

lendiğini söyledi. Keten, Cihangir'de 3, Beşiktaş Etiler ve Göztepe'de birer proje hazırlığı içinde olduklarını anlatarak, "Etiler'de 14 bloklu Yeşilbağ Sitesi'nin 2 bloğuyla anlaştık. İnşaat kısmında başlıyor. Diğerleriyle de anlaşabiliriz" dedi. Göztepe'de yer alan Keten Emiroğlu projesinin yapımına Mayıs 2013 gibi başlamayı

planladıklarını belirten Keten, 3 +1 şeklinde 175 metrekarelik 15 daireden oluşan projenin 12 milyon dolar değerinde olduğunu söyledi. Beyoğlu'ndaki projenin ise 110 metrekarelik 2 + 1 dairelerden oluştuğunu dile getiren Keten, 16 daireden oluşan projenin 10 milyon dolarlık değere sahip olduğunu kaydetti.



## Kürtaj eylemine beraat

**KENT**

**BEŞİKTAŞ'TAKİ** Başbakanlık Ofisi önünde kürtaj yasağına karşı eylem yapan üniversite öğrencileri haklarında açılan davanın ilk duruşmasında beraat etti. Mahkeme suçun yasal unsurlar oluşturmadığına kanaat getirdi.



**K**ürtaj yasağının tartışıldığı dönemde kadınlar tarafından çeşitli eylemler yapıldı. Bu çer-

çevede bir grup kadın da 6 Haziran'da Beşiktaş'taki Başbakanlık Ofisi önünde kürtaj yasağına karşı basın açıklaması yapmak istedi. Eyleme izin verilmedi ve üniversite öğrencile-

ri Nida Karabağ, Müge Okur, Ece Soydan, Burcu Yangın gözaltına alındı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen soruşturma kapsamında 4 öğrenci hakkında 'izinsiz göste-

ri ve yürüyüş yapmak' suçundan 1 yıl 6 aydan 3 yıla kadar hapis istemi ile dava açıldı. Mahkeme suçun yasal unsurlar oluşturmadığına kanaat getirerek sanıkları serbest bıraktı.





## Cemil Çiçek sergi açtı

**KENT**

**TBMM Başkanı Cemil Çiçek, "Ustaların İzinde Klasik Türk Sanatları Sergisi"ni, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde açtı. Cemil Çiçek açılan serginin tarihle yeni köprüler, yeni bağlar kurulması adına güzel bir durum olduğunu ifade etti.**

**T**BMM Başkanı Cemil Çiçek, TBMM Milli Saraylar'a bağlı Klasik Türk Sanatları Merkezi'nin usta sanatkarları ve öğrencileri tarafından hazırlanan hat, tez-

hib, minyatür ve ebru eserlerinin yer aldığı "Ustaların İzinde Klasik Türk Sanatları Sergisi"ni, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde açtı. Çiçek, serginin açılışında yaptığı konuşmada, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde açılışını yaptığı sergilerin,

bütün açılış faaliyetleri arasında, kendisi için özel bir anlamı olduğunu belirterek, "Burada açtığımız sergilerle tarihimizle yeni köprüler, yeni bağlar kuruyoruz. Bir kısım eksikliklerimizi de gideriyoruz" dedi.